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		Olutliitto on kansallinen, riippumaton oluenkuluttajain yhdistysten yhteenliittymä.
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		Olutliitto on kansallinen, riippumaton oluenkuluttajain yhdistysten yhteenliittymä.

	







		
 
	

	
 

	
		
		
			
		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		



	
		
			
				
Olutliitto ry on oluenkuluttajien valtakunnallinen ja riippumaton etujärjestö. Olutliiton tehtävänä on puolustaa oluenkuluttajien oikeuksia sekä vaalia olutkulttuuria toimien oluen monipuolisen tarjonnan säilymisen puolesta. Olutliittoon kuuluu 30 itsenäistä ja rekisteröityä olutseuraa tai yhdistystä. Olutliitto on jäsenenä European Beer Consumers Unionissa (EBCU) ja osallistuu sen kanssa kansainväliseen toimintaan.
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TiedotteetTule Olutliiton oluttuomarikoulutukseen 12.4.klo 17
Olutliitto järjestää koulutuksen oluttuomareille ja oluttuomareiksi haluaville pe 12.4. 2024 Liiketalousopisto Perhon tiloissa klo 17-20.…




 


TiedotteetOlutliitto mukana Nordic Homebrewing Championship -kilpailussa 
Olutliiton Valtakunnallinen Kotiolutkilpailu tulee osaksi Nordic Homebrewing Championship -kisaa, jossa on mukana myös Ruotsi, Norja,…




 


TiedotteetOlutliitto ei valitse vuonna 2024 Pahaa Nuuttia
Suomalaisten oluenkuluttajien ja jäsenseurojen kattojärjestö Olutliitto ei valitse vuonna 2024 Pahaa Nuuttia. Paha Nuutti on…




 


TiedotteetMatti Heikkilä on Hyvä Tuomas 2023
Olutliiton vuosittainen Hyvä Tuomas -kiertopalkinto jaetaan ansiokkaasta työstä olutkulttuurin hyväksi Tuomaan päivänä 21. joulukuuta. Valinnan…




 


TiedotteetValtakunnallisen Kotiolutkilpailun voitti Sampo Järvi
Kokenut kotiolutentekijä ja Pikkulintu-ravintoloiden ketjupäällikkö Sampo Järvi on voittanut Olutliiton järjestämän Valtakunnallisen Kotiolutkilpailun. Järvi pääsi…




 


TiedotteetValtakunnallisen Kotiolutkilpailun finalistit julkaistu
Olutliiton pitämä ja oluttuomari André Brunnsbergin isännöimä Valtakunnallinen Kotiolutkilpailu pidettiin Perhon ravintolakoulussa lokakuun puolivälissä. Tänä…
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			Mukaan toimintaan?

		
 
	

	
 


 
 

	
		
		
			Varsinaisena jäsenenä Olutliitossa voi olla oikeuskelpoinen yhdistys. Suurin osa jäsenistä onkin rekisteröityneenä yhdistyksenä toimivia olutseuroja.
Jäsenet tukevat Olutliiton tärkeää toimintaa sekä pääsevät vaikuttamaan liiton toiminnan suunnitteluun ja sen hallituksen valintaan. Liittymällä jäseneksi varmistatte myös, että olutseuranne saa tiedon Olutliiton tärkeimmistä tapahtumista ja uutisista.
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                TIEDOKSI   SAHDINYSTÄVILLE!
 
 
 
 SUOMEN   OLUTSEURA   järjestää   lauantaina   5.8.   bussikuljetukset   Helsingistä,   Tampereelta   ja   Porista   sahdin   sm-kisoihin   Nakkilaan   Villilän   kartanolle   ja   takaisin.
 
 
 
 Jos   lauantaillesi   ei   ole   muita   suunnitelmia,   niin   kyydissämme   mahtuu   vielä   mukaan  ...seuraamaan   kisojen   kulkua   ja   maistelemaan   pitäjien   sahtimestareiden   taidonnäytteitä.
 
 
 
 Alla   tiedot   kuljetuksista.   Myös   matkan   varrelta   on   mahdollista   hypätä   kyytiin.
 
 
 
 HELSINKI:   lähtö   klo   9   Kiasman   edestä
 
 
 
 TAMPERE:   lähtö   klo   10   rautatieaseman   edestä
 
 
 
 PORI:   lähtö   klo   11.30   torin   laidalta
 
 
 
 Paluukuljetukset   n.   klo   18
 
 
 
 Hinta   Suomen   Olutseuran   jäsenille   Helsingistä   30€,   Tampereelta   20€   ja   Porista   10€.
 
 Myös   ei   jäsenet   ovat   tervetulleita.   Hinta   tällöin   osallistumaksu   +   SOS-vuosijäsenyys   30€.
 
 
 
 Ilmoittautumiset   osoitteeseen:   tapahtumat@suomenolutseura.fi
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                Harvinainen   tilaisuus   päästä   tapaamaan   jenkkiläistä   olutkirjailija   Tara   Nurinia   to   3.8.   klo   15   lähtien   Bart   Bariin.   Samalla   voi   hankkia   itselleen   signeerattuna   Taran   A   Woman´s   Place   Is   in   the   Brewhouse-   kirjan.   
 
 Ps.   Siellä   on   myös   amerikkalainen   oluttoimittaja   ja   -tuomari   Herlinda  ...Heras   ja   meikäkin...
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                Toinen viikko alkoi!

Suuret Oluet – Pienet Panimot-terassi avautui toiselle viikolleen”Olemme   tänä   vuonna   järjestäneet   onnistuneesti   SOPP-tapahtumat   jo   Tampereella,   Vantaalla   ja   Lahdessa.   Helsinkiin   on   tulossa   tällä   viikolla   13...
olutposti.fi
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                Suomen Paras Olut 2023 -voittajat julkaistaan 8.9. Suomen Paras Olut -risteilyllä, joka on 8-9.9. Tervetuloa mukaan maistelemaan Suomen parhaita oluita, kokeilemaan olutjoogaa ja tapaamaan panimo- ja olutväkeä!

Suomen Paras Olut -risteily 8.9. | Viking LineViking   Gracella   maistellaan   kuohuvaa   kultaa,   kun   laivalla   palkitaan   Suomen   Paras   Olut   2023   -kilpailussa   kärkisijoille   sijoittuneet   mallasjuomat   ja...
www.vikingline.fi
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                                    Lightbox link for post with description Olutliitto   jäsenseuroineen   hoitaa   tänäkin...
        

        
	                
                Olutliitto jäsenseuroineen hoitaa tänäkin vuonna Helsingin Suuret Oluet - Pienet Panimot -tapahtuman lasinpesun Rautatietorilla. Käy moikkaamaan hallituksen Paulia, Niiloa ja muita ahkeria olutliittolaisia ja olutseuralaisia!
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                EBCU:lla on uudet nettisivut. Olutliitto on EBCU:n jäsen (Full member). 

EBCU | European Beer Consumers' UnionWelcome   to   European   Beer   Consumers’   Union   The   Union   t   What   is   the   EBCU?   EBCU   is   a   non-political,   non-religious   organisation   formed   in   May   1990   by...
www.ebcu.org
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                Tänään vakoiltiin ja huomenna sitten maistellaan😅🍻
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                https://www.facebook.com/watch/live/?ref=notif&v=302489522264301&notif_id=1689732055358949&notif_t=live_video_explicit
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                Näin sujui Suomen Paras Olut-kilpailun tuomarointi päätuomari Jussi Rokan mukaan.

Suomen Paras Olut - kilpailun tuomariston kaksi työntäyteistä päivää - Suomen Paras OlutSuomen   Paras   Olut   -kilpailun   päätuomari   Jussi   Rokka   avaa   tämän   vuoden   tuomarointia.   Kesäkuisen   viikonlopun   voi   viettää   monella   tavalla.   Suomen...
suomenparasolut.fi
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Olutliitto on kansallinen, riippumaton oluenkuluttajain yhdistysten yhteenliittymä.
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		Olutliitto on jäsenenä European Beer Consumers Unionissa (EBCU) ja osallistuu sen kanssa kansainväliseen toimintaan.
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